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Sistemi scorrevoli per porte / Sliding systems for interior doors

SERIE 100 Silent vetro
SERIES 100 Silent glass

Legenda KIT / Kit Legend
0138V

Carrello con 4 cuscinetti 
Truck with 4 ball-bearings

0187
Fermo superiore regolabile
Adjustable upper stopper

0171
Supporto a pinza per vetro
Glass Support

0172
Guida inferiore
Lower Guide

0173
Tappo per copertura ART.0170 DX-SX
Plug for cover  ART.0170 left-right

0170/1
Copertura in alluminio 156 mm.
Aluminium cover length 156 mm.

0229
Chiave di regolazione
Adjusting spanner

Legenda altri componenti
Legend other items

0195 Profilo alluminio superiore

Upper aluminium profile

0189 Staffa a parete regolabile

Adjustable wall bracket

ART.0189

ART. 0189  Staffa a parete regolabile

ART. 0185  Upper aluminium profile
ART. 0185  Profilo alluminio superiore

ART. 0138V

ART. 0187

ART. 0195

ART.0171

ART.0170/1

ART.0173

ART.0172

ART.0171   Glass Support
ART.0171   Supporto a pinza per vetro

ART.0172   Lower Guide
ART.0172   Guida inferiore

ART.0173   Plug for cover  ART.0170
ART.0173   Tappo x copertura ART.0170

ART.0170   Aluminium cover for  ART.0171
ART.0170   Copertura in alluminio x ART.0171

ART. 0189  Adjustable wall bracket

ART.0184V  Truck with 2 ball-bearings
ART.0184V  Carrello con 2 cuscinetti 

ART.0188V  Carrello con 4 cuscinetti 
ART.0188V  Truck with 4 ball-bearings
ART.0187  Fermo superiore
ART.0187  Upper stopper

0171
0173

01720187

0138V

KIT 0111 P - MAX 80 KG

KIT 0138V-0187/1 - MAX 80 KG

0170/1

0171
0173

01720187

0229

0184V

0170/1

0229

ART. 0229

ART.0189

ART. 0189  Staffa a parete regolabile

ART. 0185  Upper aluminium profile
ART. 0185  Profilo alluminio superiore

ART. 0138V

ART. 0187

ART. 0195

ART.0171

ART.0170/1

ART.0173

ART.0172

ART.0171   Glass Support
ART.0171   Supporto a pinza per vetro

ART.0172   Lower Guide
ART.0172   Guida inferiore

ART.0173   Plug for cover  ART.0170
ART.0173   Tappo x copertura ART.0170

ART.0170   Aluminium cover for  ART.0171
ART.0170   Copertura in alluminio x ART.0171

ART. 0189  Adjustable wall bracket

ART.0184V  Truck with 2 ball-bearings
ART.0184V  Carrello con 2 cuscinetti 

ART.0188V  Carrello con 4 cuscinetti 
ART.0188V  Truck with 4 ball-bearings
ART.0187  Fermo superiore
ART.0187  Upper stopper

0171
0173

01720187

0138V

KIT 0111 P - MAX 80 KG

KIT 0138V-0187/1 - MAX 80 KG

0170/1

0171
0173

01720187

0229

0184V

0170/1

0229

ART. 0229



www.siscosistem.it

S
e

ri
e

 1
0

0
 46

Sistemi scorrevoli per porte / Sliding systems for interior doors

SERIE 100 Silent vetro
SERIES 100 Silent glass

Legenda KIT / Kit Legend
0138V

Carrello con 4 cuscinetti 
Truck with 4 ball-bearings

0187
Fermo superiore regolabile
Adjustable upper stopper

0171
Supporto a pinza per vetro
Glass Support

0172
Guida inferiore
Lower Guide

0173
Tappo per copertura ART.0170 DX-SX
Plug for cover  ART.0170 left-right

0229
Chiave di regolazione
Adjusting spanner

Legenda altri componenti
Legend other items

0195 Profilo alluminio superiore

Upper aluminium profile

0170 Copertura in alluminio per 
ART.0171

Aluminium cover for  
ART.0171

0189 Staffa a parete regolabile

Adjustable wall bracket

ART.0170   Copertura in alluminio x ART.0171
ART.0170   Aluminium cover for  ART.0171

ART.0173   Tappo x copertura ART.0170
ART.0173   Plug for cover  ART.0170

ART.0172   Guida inferiore
ART.0172   Lower Guide

ART.0171   Supporto a pinza per vetro
ART.0171   Glass Support

KIT 0138V-0187- MAX 80 KG

ART.0172

ART.0173

ART.0170

ART.0171

ART. 0195

ART. 0187

ART. 0138V

ART. 0185  Profilo alluminio superiore
ART. 0185  Upper aluminium profile

KIT 0184 P - MAX 40 KG

ART. 0189  Staffa a parete regolabile

ART.0189

0187

0171

0172
0138V

0173
0229

0187

0171

01720184

0173
0229

ART.0187  Upper stopper
ART.0187  Fermo superiore
ART.0188  Truck with 4 ball-bearings
ART.0188  Carrello con 4 cuscinetti 

ART.0184  Carrello con 2 cuscinetti 
ART.0184  Truck with 2 ball-bearings

ART. 0189  Adjustable wall bracket

ART. 0229

ART.0170   Copertura in alluminio x ART.0171
ART.0170   Aluminium cover for  ART.0171

ART.0173   Tappo x copertura ART.0170
ART.0173   Plug for cover  ART.0170

ART.0172   Guida inferiore
ART.0172   Lower Guide

ART.0171   Supporto a pinza per vetro
ART.0171   Glass Support

KIT 0138V-0187- MAX 80 KG

ART.0172

ART.0173

ART.0170

ART.0171

ART. 0195

ART. 0187

ART. 0138V

ART. 0185  Profilo alluminio superiore
ART. 0185  Upper aluminium profile

KIT 0184 P - MAX 40 KG

ART. 0189  Staffa a parete regolabile

ART.0189

0187

0171

0172
0138V

0173
0229

0187

0171

01720184

0173
0229

ART.0187  Upper stopper
ART.0187  Fermo superiore
ART.0188  Truck with 4 ball-bearings
ART.0188  Carrello con 4 cuscinetti 

ART.0184  Carrello con 2 cuscinetti 
ART.0184  Truck with 2 ball-bearings

ART. 0189  Adjustable wall bracket

ART. 0229
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Sistemi scorrevoli per porte / Sliding systems for interior doors

SERIE 100 Silent vetro
SERIES 100 Silent glass

Sezione verticale / Vertical section

Dimensioni standard / Standard dimensions

A 
larghezza porta - length of the door

B 
lunghezza binario - length of the track

500-700 mm. 1100 mm.

710-900 mm.  1500 mm.

900-1000 mm. 1700 mm.

910-1200 mm. 1900 mm.

H = X -69,5

Peso massimo anta Kg. 80 
Maximum door weight Kg 80

50 33

26

DIMENSIONI GUIDA GUIDE DIMENSION

GRANI DI REGOLAZIONE
ADJUSTABLE SCREWS

Introdurre la copertura ART. 0166 nella sede del 
profilo superiore ART. 0165 (1)
Esercitare una leggera pressione sulla stessa fino 
ad avvertirne il suo blocco (2) verificandone la  
chiusura per tutta la sua lunghezza.
Montare i tappi ART.0167 (se richiesti) alle 
estremità della copertura ART.0166, utilizzando le 
viti in dotazione (3). 

Insert the cover ART.0166 in the seat of the upper 
profile ART.0165 (1). 
Press gently until it stops (2), and check if it is 
fastened for its total lenght. 
Fit the plugs ART.0167 (if needed), at the end of 
cover ART.0166, using the supplied screws. 

1 2

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

3

ART.0165

ART.0166 ART.0166

ART.0165
ART.0165

ART.0166

ART.0167

VITE
SCREW

SCREW
VITE

VITE
SCREW

21

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA
COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

ART.0170

ART.0171
VITE

SCREW

HOW TO FIT ART.0171

NO SI - YES

ART.0172

0170
Copertura in alluminio x ART.0171

Aluminium cover for  ART.0171

0171
Supporto a pinza per vetro

Glass Support

ART.0173

ART.0171 ART.0170

FROM 8 mm. TO 12 mm.

ART.0172

ART.0173

ART.0170
ART.0170/1

ART.0138V

ART.0171

ART.0195

B - lenght of the slidewayA - lenght of the door

1700 mm.

1500 mm.

1100 mm.

B - lunghezza binario

900 - 1000 mm.

710- 900 mm.

500 - 700 mm.

A - lunghezza porta

1900 mm.910 - 1200 mm.

H = X - 60.5
32

Min. 10 Min. 10

31563

14

DA 8 mm. A 12 mm.

7

H

X

26

29
.5

53

7

19

B = LUNGHEZZA BINARIO - LENGTH OF THE TRACK

A = LARGHEZZA PORTA - LENGTH OF THE DOOR 

ART.0170/1

ART.0173

ART.0171 ART.0170

FROM 8 mm. TO 12 mm.

ART.0172

ART.0173

ART.0170
ART.0170/1

ART.0138V

ART.0171

ART.0195

B - lenght of the slidewayA - lenght of the door

1700 mm.

1500 mm.

1100 mm.

B - lunghezza binario

900 - 1000 mm.

710- 900 mm.

500 - 700 mm.

A - lunghezza porta

1900 mm.910 - 1200 mm.

H = X - 60.5
32

Min. 10 Min. 10

31563

14

DA 8 mm. A 12 mm.

7

H

X

26

29
.5

53

7

19

B = LUNGHEZZA BINARIO - LENGTH OF THE TRACK

A = LARGHEZZA PORTA - LENGTH OF THE DOOR 

ART.0170/1

50 33

26

DIMENSIONI GUIDA GUIDE DIMENSION

GRANI DI REGOLAZIONE
ADJUSTABLE SCREWS

Introdurre la copertura ART. 0166 nella sede del 
profilo superiore ART. 0165 (1)
Esercitare una leggera pressione sulla stessa fino 
ad avvertirne il suo blocco (2) verificandone la  
chiusura per tutta la sua lunghezza.
Montare i tappi ART.0167 (se richiesti) alle 
estremità della copertura ART.0166, utilizzando le 
viti in dotazione (3). 

Insert the cover ART.0166 in the seat of the upper 
profile ART.0165 (1). 
Press gently until it stops (2), and check if it is 
fastened for its total lenght. 
Fit the plugs ART.0167 (if needed), at the end of 
cover ART.0166, using the supplied screws. 

1 2

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

3

ART.0165

ART.0166 ART.0166

ART.0165
ART.0165

ART.0166

ART.0167

VITE
SCREW

SCREW
VITE

VITE
SCREW

21

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA
COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

ART.0170

ART.0171
VITE

SCREW

HOW TO FIT ART.0171

NO SI - YES

ART.0172

50 33

26

DIMENSIONI GUIDA GUIDE DIMENSION

GRANI DI REGOLAZIONE
ADJUSTABLE SCREWS

Introdurre la copertura ART. 0166 nella sede del 
profilo superiore ART. 0165 (1)
Esercitare una leggera pressione sulla stessa fino 
ad avvertirne il suo blocco (2) verificandone la  
chiusura per tutta la sua lunghezza.
Montare i tappi ART.0167 (se richiesti) alle 
estremità della copertura ART.0166, utilizzando le 
viti in dotazione (3). 

Insert the cover ART.0166 in the seat of the upper 
profile ART.0165 (1). 
Press gently until it stops (2), and check if it is 
fastened for its total lenght. 
Fit the plugs ART.0167 (if needed), at the end of 
cover ART.0166, using the supplied screws. 

1 2

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

3

ART.0165

ART.0166 ART.0166

ART.0165
ART.0165

ART.0166

ART.0167

VITE
SCREW

SCREW
VITE

VITE
SCREW

21

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA
COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

ART.0170

ART.0171
VITE

SCREW

HOW TO FIT ART.0171

NO SI - YES

ART.0172
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Sistemi scorrevoli per porte / Sliding systems for interior doors

SERIE 100 Silent vetro
SERIES 100 Silent glass

Sistemi scorrevoli per porte / Sliding systems for interior doors

Sezione verticale / Vertical section

Dimensioni standard / Standard dimensions

A 
larghezza porta - length of the door

B 
lunghezza binario - length of the track

500-700 mm. 1100 mm.

710-900 mm.  1500 mm.

900-1000 mm. 1700 mm.

910-1200 mm. 1900 mm.

0172
Guida inferiore

Lower Guide

50 33

26

DIMENSIONI GUIDA GUIDE DIMENSION

GRANI DI REGOLAZIONE
ADJUSTABLE SCREWS

Introdurre la copertura ART. 0166 nella sede del 
profilo superiore ART. 0165 (1)
Esercitare una leggera pressione sulla stessa fino 
ad avvertirne il suo blocco (2) verificandone la  
chiusura per tutta la sua lunghezza.
Montare i tappi ART.0167 (se richiesti) alle 
estremità della copertura ART.0166, utilizzando le 
viti in dotazione (3). 

Insert the cover ART.0166 in the seat of the upper 
profile ART.0165 (1). 
Press gently until it stops (2), and check if it is 
fastened for its total lenght. 
Fit the plugs ART.0167 (if needed), at the end of 
cover ART.0166, using the supplied screws. 

1 2

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

3

ART.0165

ART.0166 ART.0166

ART.0165
ART.0165

ART.0166

ART.0167

VITE
SCREW

SCREW
VITE

VITE
SCREW

21

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA
COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

ART.0170

ART.0171
VITE

SCREW

HOW TO FIT ART.0171

NO SI - YES

ART.0172

50 33

26

DIMENSIONI GUIDA GUIDE DIMENSION

GRANI DI REGOLAZIONE
ADJUSTABLE SCREWS

Introdurre la copertura ART. 0166 nella sede del 
profilo superiore ART. 0165 (1)
Esercitare una leggera pressione sulla stessa fino 
ad avvertirne il suo blocco (2) verificandone la  
chiusura per tutta la sua lunghezza.
Montare i tappi ART.0167 (se richiesti) alle 
estremità della copertura ART.0166, utilizzando le 
viti in dotazione (3). 

Insert the cover ART.0166 in the seat of the upper 
profile ART.0165 (1). 
Press gently until it stops (2), and check if it is 
fastened for its total lenght. 
Fit the plugs ART.0167 (if needed), at the end of 
cover ART.0166, using the supplied screws. 

1 2

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

3

ART.0165

ART.0166 ART.0166

ART.0165
ART.0165

ART.0166

ART.0167

VITE
SCREW

SCREW
VITE

VITE
SCREW

21

SCHEMA DI MONTAGGIO COPERTURA
COVER ASSEMBLING INSTRUCTIONS 

ART.0170

ART.0171
VITE

SCREW

HOW TO FIT ART.0171

NO SI - YES

ART.0172

H = X -69,5

Peso massimo anta Kg. 80 
Maximum door weight Kg 80

ART.0138V

ART.0171

ART.0170
ART.0170/1

ART.0195

ART.0189

H = X - 60.5

910 - 1200 mm. 1900 mm.

A - lunghezza porta

500 - 700 mm.

710- 900 mm.

900 - 1000 mm.

B - lunghezza binario

1100 mm.

1500 mm.

1700 mm.

A - lenght of the door B - lenght of the slideway

ART.0173

ART.0172

FROM 8 mm. TO 12 mm.

ART.0170ART.0171

ART.0173

19

7

53

29
.5

26

X

H

7

DA 8 mm. A 12 mm.

14

3 156 3

Min. 10Min. 10

32

B = LUNGHEZZA BINARIO - LENGTH OF THE TRACK

A = LARGHEZZA PORTA - LENGTH OF THE DOOR 

ART.0170/1

ART.0138V

ART.0171

ART.0170
ART.0170/1

ART.0195

ART.0189

H = X - 60.5

910 - 1200 mm. 1900 mm.

A - lunghezza porta

500 - 700 mm.

710- 900 mm.

900 - 1000 mm.

B - lunghezza binario

1100 mm.

1500 mm.

1700 mm.

A - lenght of the door B - lenght of the slideway

ART.0173

ART.0172

FROM 8 mm. TO 12 mm.

ART.0170ART.0171

ART.0173

19

7

53

29
.5

26

X

H

7

DA 8 mm. A 12 mm.

14

3 156 3

Min. 10Min. 10

32

B = LUNGHEZZA BINARIO - LENGTH OF THE TRACK

A = LARGHEZZA PORTA - LENGTH OF THE DOOR 

ART.0170/1


